*) Recentiore manu, eaque non indocta, suppleta sunt folia 63—73. 164—180. 201—281.

**) Errant qui pro حلبنة exprimaunt: حلبنة; vid. Catal. Bibl. Paris. ad cod. 1566; Herbelotium s. v. Heliat al Comait.

*el-Hasan en-Nawwâg'i**), et mortuus esse dicitur a. h. 859. (Chr. 1455.) Conf. etiam Casirius, vol. I. pag. 88. ad cod. CCCXXXVII. Praefationis initium, fol. 3. v.: الحمد لله الذى ادار ، كوس الادب على احمد الذوق ، Dividitur totus liber in capita XXV. et coronidem. Caput primum (فى اسمها الخمرة) incipit fol. 6. r.; desinit liber fol. 287. r. Absoluta est scriptio mense Rebi' priore a. 1032. (Chr. 1623.) — Fol. 287. v. et 288. r. narratiunculae nonnullae leguntur atque alia, quae ad librum superiorem non pertinent, negligenter exarata.

CCC.

(N. 53. in 8vo.)

Collectio litterarum mercatoriarum et alius argumenti, quae continet: 1. 2. Indices mercium Alexandria a navigatore Gallico, Andrea Dardique [اندريا دربيك] nominato, vectarum; tempus indicatum est: dies septimus mensis Reg'eb a. 1067. (Chr. 1657.). — 3. Litteras Arabicas ad Emirum quendam, cujus nomen est 'Ali, in Syria habitantem, mercatorem quendam Europaeum commendantes, de cuius nomine nobis non constat. Subscriperunt nomina sua duo homines, quorum alteri nomen A'hmed. — 4. Apographum mandati, quo Imâmus Szan'âae C. Niebulrium ejusque itineris socios suae ditionis magistratibus commendavit mense Mu'harrem a. 1177. (Chr. 1763.) E bibliotheca b. Adleri.

CCCI.

(N. 17*. in 8vo; ex codd. Falbii.)

Cod. in 8vo, foll. 208. chartae Europaeae, char. Neschi satis bene scriptus, precesiones, formulas talismanicas, similia, quae ad superstitionem Arabum attinent, partim lingua Turcica composita continet. Inter quae notanda sunt:

*) Ita Flûgelius; sed praestat fortasse pronuntiatio: en-Neuâg'i.

fol. 5. r.—16. v. Calendarium Christianum cum descriptione mensium ejusdem argumenti, quod in cod. XLIX. IV. legitur;

— 21. r.—38. v. الحزب الكبير auctore Abû-1-'Hasan esch-Schâdîli [+656.=1258.p.Ch.], cujus

initium: *إن الله اشترى من المومنين أنفسهم أضع*،

— 49. r.—52. r. حزب البحر ejusdem auctoris vid. 'Il. Ch. T. III. p. 56. sqq. cfr. Cod. XLIX. IV.

— 53. فصل في فوائد خاتم علي بن أبي طالب،

— 57. v.—62. r. قصيدة دمياطى، cujus initium hoc est:

بدأت بيسم الله والحمد أولا، على نعم لم تحص فيما تنزلا،
cfr. Fleischer. Cat. biblioth. Sen. Lips. p. 435.

— 81. r.—90. r. Annus Christianus cum descriptionibus mensium duodecim; eodem modo descriptus annus Muhammedanicus.

— 90. r.—130. r. Astronomica et Astrologica, inter quae hic titulus: *هذا القوائين الايام طبيبات* (sic) tractationi Turcicae inscriptus est.